I — inclui-se um cargo adicional de Assessor da Mesa Diretora e de Direito do 

Consumidor,  CPC-3; 

II — o cargo de Assessor de Tesouraria é transferido do símbolo  CPC-2 para o  

CPC-4.  

III  — o vencimento mensal do cargo de símbolo  CPC-5 passa a ser de R$ 

5.172,74 (cinco mil cento e setenta e dois reais e setenta e quatro centavos). 

Parágrafo único. A tabela C. Cargos de Provimento em Comissão  (CPC)  

Ordenados por Simbolos do ANEXO I da Lei n° 752, de 29 de março de 2012, passa 

a vigorar com a seguinte redação: 

C. Cargos de Provimento em Comissão  (CPC)  Ordenados por Simbolos